
発行日：令和3年10月1日（金)

　　　　

ご利用者様に写真付きの色紙をお渡しし、祝年のご利
用者様にお花のプレゼントがありました♪

日 曜日
3 日 スポーツの日
〃 〃 紙芝居
〃 〃 ナースコール点検
4 月 手作りおやつの日
5 火 茶道クラブ
6 水 誕生食の日
7 木 外出の日
10 日 車椅子点検 ご利用者様に乾杯のご挨拶等していただきました♪

11 月 書道クラブ ～祝膳メニュー～
13 水 麺の日 ・お赤飯

14 木 製作クラブ ・天ぷら（海老・さつまいも・

16 土 文化祭準備 　シシトウ・白身魚と豆腐のふんわ

17 日 文化祭 　り天ぷら）

19 火 選択食の日 ・茶碗蒸し

〃 〃 園芸クラブ ・煮物

20 水 華道クラブ ・金時豆

24 日 スポーツの日 ・メロン

〃 〃 利用者様ベッド点検 皆様美味しそうに召し上がってお

25 月 書道クラブ りました♪

27 水 喫茶の日
* * * * その他 * * * *

利用者様のご面会については、リモートでの面

会や電話、窓越しでの面会を行っています。

また、職員は毎週PCR検査を行い陰性を確認

しております。

今後も感染予防策を強化していきます。

皆様の日々のご協力に深く感謝申し上げます。

*ご利用者様の散髪について、訪問美容の方に

少人数で施設に来園していただき、密にならな 福生市長が来園され100歳の方のお祝いにきてくださいました♪

い空間で散髪を行っていただいております。

少人数づつ散髪を行っているので、ご利用者様

にはおまちいただいくこともありますが、随時

行ってまいります。

カラオケ機器を使い各フロアー1週間に
2回音楽鑑賞をしていただいています。
1F　月曜日・木曜日
2F　火曜日・金曜日
3F　水曜日・土曜日

今月の手作りおやつは、そうめんとレアチーズケーキです★書道では皆様

に好きな文字を選んでいただき書道を実施しております♪

主な予定

発行者：サンシャインビラ
電　 話：042-551-1703

＊ 新型コロナウイルスの感染予防に努めます。＊

敬老会

https://www.bing.com/images/search?view=detailV2&ccid=8E31XRY8&id=E951A6919FECF2BB2910C0DFCD6EDC58E3704A7B&thid=OIP.8E31XRY8EfFC-wtBjT9p8AHaFt&mediaurl=http://www.wanpug.com/illust/illust2786.png&exph=594&expw=770&q=%e3%81%8a%e6%ad%a3%e6%9c%88%e7%84%a1%e6%96%99%e3%82%a4%e3%83%a9%e3%82%b9%e3%83%88&simid=608043427729705384&selectedIndex=8

